
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 	 50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
INGENIERIA 	 „ , 

_4w 	 .(/›• cáliz 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 

SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

584 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Salta, 01 	2011-  

Expte. N° 14074/2022 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por alumnos de 

esta Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a 

las mismas, cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 426-HCD-

2004 y modificatorias, para inscribirse en el turno de exámenes libres 

correspondiente al mes de Octubre del cte., como así también los inscriptos 

para los requisitos curriculares de Ingles, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 228-CD-2021 se aprueba el Calendario 

Académico 2022 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de 

Exámenes Libres correspondiente al mes de Octubre del presente año. 

Que los respectivos responsables de las Asignaturas, proponen la 

fecha, hora y modalidad de la evaluación. 

Que la fecha del examen de Ingles está definida en el Calendario 

Académico 2022. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de 

Exámenes Libres correspondiente al mes de Octubre del 2022, en las fechas, 

horarios y tribunales examinadores que se indican en ANEXO. 

PAGINA 1/2 



I
ng. 

JORGEROMUALDO_ B, 
SEC ETARIO AC  

FACULTAD DE 111C-E12i:,I 

ital
101[51  Universidad  Nacional de Salta 

l 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 

SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

1../fX: ,Jez4.c44?;., /tiene ale cáliz. 4'?:4:-m/, 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Expte. N° 14074/2022 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la 

Facultad, a la Dirección de la Sede Regional Sur Metán-Rosario de la Frontera, 

a las escuelas de Ingeniería Industrial, Ingeniería Civil, Ingeniería 

Electromecánica e Ingeniería Química y siga por Dirección Administrativa de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
OM 

RES. FI 	0, 5 4 	-D-2022 

hin. HECTO RAÚL CASAN' 
DECANO 

FACULTAD DE ~ARIA-Mb 

PAGINA 2/2 



09:00 

26/10/22 09:19 

(0144) RC: INGLES 

U.)  

(0147) RC: IDIOMA INGLES 

IDIOMA INGLES TUTA, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
	 MARTINEZ ANA MARÍA 

HOJA: 1 / 3 

Reporte de Mesas de Exámenes  

ANEXO 
Expediente N° 14074/22 

r 5 4 
Año Académico: 
Turno de 
Llamado: 

Llamado 

es igual a 2022 
es igual a Esp Oct/2022 
es igual a Llamado del Turno Esp Oct/2022 

Fecha 
	

Hora Docentes 

Sede Central 
(0051) COSTOS INDUSTRIALES 

Cost Ind, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	14/10/2022 
Oct/2022 

10:00 GABIN MARIA 
FERNANDA, KANTOR 
SANCHEZ AILIN ANTU, 
PACHECO OSVALDO 
LUIS 

(0049) MACROECONOMIA 

Macroeconomía, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

 

17:00 GABIN MARIA 
FERNANDA, GOMEZ 
LERIDA NICOLAS, 
PACHECO OSVALDO 
LUIS 

(0052) OPERACIONES INDUSTRIALES 

Operaciones Industriales, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	25/10/2022 
Oct/2022 

15:00 
	

PISTAN Héctor Dario, 
VICENTE MARIA 
SOLEDAD, VILLANUEVA 
BARBARA MAGDALENA  

(0035) QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

QCA P ING IND,, Libre 

Llamado del Turno Esp 	18/10/2022 	 09:00 
Oct/2022 

ALMAZAN MARIA LAURA, 
BARBERA MONICA, 
IBAÑEZ  SILVIA CRISTINA 



Año Académico: Expediente N° 14074/22 
ANEXO 

Docentes 

es igual a 2022 
es igual a Esp Oct/2022 
es igual a Llamado del Turno Esp Oct/2022 

Fecha 	 Hora 

INGLES CIV,-  Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

(1031) RC: INGLES I 

INGLES I ELECTRO, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

(0158) RC: INGLES I 

INGLES I IND, , Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

(0138) RC: INGLES I 

INGLES I QCA,! , Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

(1032) RC: INGLES II 

INGLES II ELE9:TRO, 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA  

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

Turno de 
Llamado: 

Llamado 

Libre 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

(0159) RC: INGLES II 

INGLES II IND, 	Libre.  

Llamado del Turno Esp 	24/10/122 
Oct/2022 

26/10/22 09:19 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 

HOJA: 2 / 3 



09:00 

(0139) RC: INGLES II 

INGLES II QCA, Libre 

Llamado del Turno Esp 	24/10/2022 
Oct/2022 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
AMADURO ALICIA INES, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, JIMENEZ 
MARTINEZ ANA MARÍA 

09:00 

  

ANEXO Año Académico: 	es igual a 2022 
Turno de 	 es igual a Esp Oct/2022 
Llamado: 	 es igual a Llamado del Turno Esp Oct/2022 

 

Expediente N° 14074/22 

f. 584 
Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

MARTINEZ ANA MARIA 

Sede Regionál Sur Metán 
(0147) RC: IDIOMA INGLES 

IDIOMA INGLES TUTA-METAN, , Libre 

Llamado del Turno Esp 
	

24/10/2022 
Oct/2022 

Ing. JORGE R UM_DO 
SEcRE9 10 AcADEuác.0 

FACULTAD 
DE W19115.1\ 

BOTTIGLIERI LAURA INES 
MARIA, ROBERI ANGELA 
MERCEDES, SLAVUTSKY 
ANIBAL MARCELO 

ing. HECT PAUL CASADO 
DE...;'AP40 

FACULTAD DE INGENICIRSA— 41411e 

26/10/22 09:19 
	 HOJA: 3 / 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

